[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	25 октября 2012 г.

	№
	2377

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие и модернизация объектов захоронения твердых бытовых,
строительных, биологических отходов и площадок
для складирования снега на территории МОГО «Ухта»
на 2012 - 2014 годы», утверждённую постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1866
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от                    28 октября 2008 г. № 2259 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие и модернизация объектов захоронения твердых бытовых, строительных, биологических отходов и площадок для складирования снега на территории МОГО «Ухта» на 2012 - 2014 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1866, следующего содержания:

1.1. В таблице раздела III «Перечень и описание программных мероприятий» раздел 1 «Проектирование (инженерные изыскания, проектно-сметная документация), кадастровые работы, межевание земельных участков» изложить в следующей редакции:
«
	Раздел 1: «Проектирование (инженерные изыскания, проектно-сметная документация), кадастровые работы, межевание земельных участков»

	Разработка проектно-сметной документации на рекультивацию (включая изыскания), кадастровые работы, межевание земельных участков:

	1.1. полигон ТБО в пгт.Ярега
	0,00
	400 000,00
	0,00
	400 000,00

	1.2. Ухтинская городская свалка ТБО (I - IV карты)
	515 000,00
	0,00
	0,00
	400 000,00

	1.3. полигон ТБО в пст.Седью
	0,00
	350 000,00
	0,00
	350 000,00

	1.4. полигон ТБО в пгт.Водный
	0,00
	500 000,00
	0,00
	500 000,00

	Разработка проектно-сметной документации на обустройство (включая изыскания):

	1.5. полигон ТБО в пгт.Боровой
	0,00
	400 000,00
	0,00
	400 000,00

2
	1.6. полигон ТБО пст.Кэмдин, д.Гажаяг, д.Лайково
	0,00
	300 000,00
	0,00
	300 000,00

	1.7. площадка для складирования снега район ул.Сенюкова - ул.Строительной (на обустройство снегоплавильной установки)
	0,00
	300 000,00
	0,00
	300 000,00

	1.8. новый полигон ТБО между пгт.Водный и пгт.Шудаяг
	1 085 000,00
	0,00
	0,00
	1 200 000,00

	1.9. на обустройство установки по переработке (сортировке) ТБО
	0,00
	300 000,00
	0,00
	300 000,00

	Итого по разделу 1:
	1 600 000,00
	2 550 000,00
	0,00
	4 150 000,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации

 И.В. Леонов